Das Datum: 1306 7. Jinner, Weitenstein, trigt eine
Urkunde, in welcher der Prior Gottfried und der ganze Convent
Seiz bescheinigen, dal sie alle Besitzungen, welche sie vom
Fr. Merboton, genannt Goldmann, im Gurker Thale besalen,
dem Bischofe Heinrich von Gurk um 50 Mark Silber verkauft
heben — laut folgender abschriftlicher Urkunde.')

«1306. 7. Jinner, Weytenstein,

Universis Christi fidelibus presentia inspecturis Fr. Gotfridus
prior totusque conuentus domus vallis s. Johannis in Seyz, ord.
Cartusiensis, prosperum in hoc seculo et gloriam in futuro.
Singulis huius scripti lectoribus uel auditoribus innotescat, quod
premissis debita deliberatione et maturo consilio omnes pos-
sessiones, quibus usi sumus, quas a fratre Merbotone dicto
Goldman in valle Gurcenci habuimus, unanimi consensu et
fraternali concordia rite et realiter vendidimus reverendo patri
domino Heinrico Gurcensis ecclesie venerabili episcopo pro
quinquaginta marcis vrisacensis argenti . ... ponderis, in
proximo festo mnatiuitatis domini persoluendis. Ita tamen,
quod si infra predictum terminum aliquos redditus nobis utiles
uenales invenerimus, ipse tenetur, et debet nobis tempore, quo
petimus, ipsa pecunia impedimento et damno postpositis,
prouidere. Verum etiam, si idem venerabilis pater pretaxatam
pecuniam vel partem eius ultra prefixum terminum abisque volun-
tate nostra retinuerit, debet nobis omnes redditus, quos in valle
Gurcensi habuimus, seu partem, quam ex ipsis non persoluerit,
aut in Weytenstein opido suo aut de granario suo ibidem ha-
bito, numero et valore integraliter compensare. Sic quod
denarii ante festum S. Georgii et reliqua, que in frumento,
prasio, casiis, et in alijs prouentibus fuerint, ante festum beati

1) Die volle Bezahlung obigen Kaufschillings siche unter Prior Petrus I

Martini sine diminucione et dilacione qualibet refundantur. Tali
tamen conditione adiecta, quod prememorate pecunie perso-
lucionem non possimus contra voluntatem supradicti domini epis-
copi ultra terminum prolongare. Insuper si in premissis, videlicet
pecunie solucione aut reddituum, ut predictum est, totali re-
compensacione seu termini et terminorum prorogacione nobis
invitis quoquomodo impediti fuerimus, possumus in damno
dicti reuerendi episcopi ea, in quibus impedimur, apud iudeos
recipere sub usura. In cuius rei testimonium presens Scriptum
nostro sigillo dedimus communitum. Datum et actum in
Weytenstein coram domino supradicto uenerabili episcopo
et domino Henrico de Lindeg milite, Vrschalio et Wlfingo
castellanis in Weytenstein et Petro officiali eiusdem domini
episcopi et aliis quam plurimis fide dignis. Anno domini
M.CCC.VL in crastino epiphanie domini.»
(Orig. Perg. 1 Siegel, Arhiv Bisthum Gurk.)